
Long Kh¸nh

(6)4 nhùa

nhµ thê 

Long Kh¸nh

(6)4 nhùa

(6)4 nhùa

QL 
53-
(8)6
 nhù
a

0.96

0.92

0.93

chî

0.8
0.9

0.6 0.5
1.0

1.101.08

1.00
1.09

1.34

0.92

0.90

0.801.00

0.92
0.95

1.03 1.00
0.90

1.41

0.53

0.61

0.65

0.72 0.73

0.71

0.73 0.75

0.68 0.72

0.70

0.68

0.81

0.80

0.82

0.82

0.800.82

0.80

0.82

0.82

0.81

0.89

0.90

0.86

0.83

0.89

0.86

0.87

0.84

0.88 0.85

0.86

0.85

0.89

1.00

1.00

1.03

1.00

1.00
0.95

0.97

0.98

1.16

1.36

1.35

1.12

1.10

1.20

1.15

1.16

1.15

1.18 1.20

1.24

1.29

1.23

1.23

1.23

1.31

0.80

0.80

0.80

0.89

0.90

0.87

0.80

0.79

0.84

0.84

0.94

0.910.980.97

0.94
0.93 0.91

0.93

0.92

0.94

0.91

0.95

0.93

0.92

0.911.02

0.99

1.03

0.99

1.00

1.00

1.00

1.03

1.01

1.00

1.00

0.80

0.82

0.81
0.82

0.80 0.80

0.80

0.80

0.80

0.83

0.80

0.81

0.82

0.77

0.80

0.79

0.81

0.85

0.83

0.84

0.90

0.85

0.90

0.84

0.88

0.88

0.85

0.87

0.88

0.83

0.87

0.87

0.90
0.83

0.89

0.90

0.90

0.90

0.90 0.90
0.90

0.90

0.90

0.90

0.86

0.90

0.88

0.85

0.89

0.79

0.79

0.78

0.75
0.82

0.76

0.90
0.84

0.89 0.88

0.90

0.86

0.83 0.88

0.88

1.43

0.96

0.98

0.97

0.96

0.91

0.91

0.91

0.93

0.93

0.93

0.97

0.91

0.94

0.91

0.97

1.00

0.99

0.99
0.99

1.02

1.04

1.00

1.00

0.99

1.00

1.00

0.91

0.96

0.91

0.93

0.97

0.96

0.950.91

0.98
1.00

1.00

1.08

1.23

1.33

0.80

0.82

0.80

0.80

0.91

0.95

1.05

1.00

1.00

1.00

1.10

1.26

1.29

1.36

1.42

1.50

1.57
1.93

0.74

1.44

1.39

1.52

1.75

1.57

1.65

1.80

1.95

1.39

0.81

0.98

0.81

0.85

0.81

0.84

0.96

0.79

0.80

0.83

0.85

0.97

0.91

0.84

0.91

0.91

1.03

0.85

0.94

1.01

0.97

0.91

0.90

0.99

0.84

0.81

0.94

0.88

0.90

0.88

0.88

0.98

1.00

0.91
0.99

0.92

0.97

0.98

0.95

0.88

0.88

0.90

0.87

0.93

0.89

0.85

0.86

0.89

0.87

0.92

0.97

0.97

1.02

0.89

0.90

0.84

0.96

0.87

0.86

0.80

0.84

0.82

0.87

0.89

0.93

0.91

0.83

0.88

1.21

0.95

0.92

0.98

0.90

0.71
0.86

0.89

0.84
0.81

0.80

0.96

1.07

0.89

0.84

0.92

0.96

1.03

0.84

0.84

0.80

0.82

0.51

0.82

0.81

0.96

0.99

0.82

0.88

1.01

1.04

0.89

0.85

0.83

0.83

0.90

0.90

0.88

0.88

0.88

0.97

0.91

0.93

0.93

0.91

0.88

1.00

0.96

0.91
0.89

0.99

0.92

0.89

0.90 0.84

0.87

0.82

0.82

0.94
0.93

0.86

1.01

1.75

0.85

0.81

0.81

0.81

2.192.20

1.86

1.83

1.841.84

2.12

2.11

1.70 1.75

2.20
2.20

1.80

1.80

1.80

0.89

0.89
0.89

0.89

0.89

0.89

0.890.89

0.89

0.89

0.92

0.92

0.92

0.920.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92 0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.96

0.96

0.96

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.990.99

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.99

1.01

0.90

1.02

0.98

0.98

0.98

0.98

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.92

0.99

0.89

0.92

0.84

0.85

0.85

0.96

0.89

1.43

1.43

0.68

0.10

0.80

1.01

0.84

0.84

0.84

0.84

0.98
0.98

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.96

0.83

0.83

0.83

0.83

0.84
0.84

0.84
0.84

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

0.91

0.97

0.97

-5.25

0.99

1.00
1.00

1.00

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.86

0.91
0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91 0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.91

0.81

0.81

0.81

0.81

0.81

0.81

0.81

0.81

0.81

0.880.88

0.88

0.88

0.88

2.19

2.19

2.19

2.042.04
2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

 GPS12
2.25

 GPS32
2.23

 II-966
2.34

 II-967
2.40

 II-968
2.36

 II-970
2.33

 II-971
1.94

 II-974
2.06

 II-975
2.03

 II-976
2.06

 II-977
2.10

 II-978
1.93

 II-979
1.93

 II-1162
2.74

 II-1163
2.32

 II-1164
2.22

 II-1165
1.95 II-1166

1.76

 II-1167
1.88

 II-1168
1.89

 II-1169
2.00

 II-1170
2.13

 II-1171
2.11

 II-1172
2.31

 II-1173
2.15

 II-1174
3.49

 II-1175
1.74

 II-1176
1.74

2.50

 II-1179
2.06

 II-1180
2.10

 II-1181
2.03

 II-1182
1.78

 II-1183
2.17

 II-1236
2.62

 II-1237
2.46

 II-1238
2.71

 II-1239
2.39

 II-1240
2.56

 II-1241
2.40

 II-1242
2.18

 II-1243
1.93

 II-1244
1.73

 II-1245
1.80

 II-1246
1.77  II-1247

1.86

 II-1370

 II-1371
1.66

 II-1426
1.54

 II-1427
1.77

 II-1428
1.65 II-1429

1.66 II-1430
1.71

 II-1431
1.75

 II-1432
1.72 II-1433

1.50
 II-1434

1.76 II-1435
1.76

 II-1436
2.40

 II-1437
1.97

 II-1438
1.85

1.00

1.00

1.00

1.00

0.80 0.80

0.80

0.80

0.80

0.91
0.91

0.91

0.91

0.74

0.84

0.57

1.57

0.93

0.99

0.82

0.91

1.09

0.96

0.97

0.81

0.77

0.66
0.51

0.74

0.82

1.66

1.22

1.99

0.83

1.44

2.29

1.19

1.83

1.36

1.23

1.16

1.26

1.95

1.56

0.86

1.49

1.00

0.88

1.11

1.55

1.54

1.36

2.26

2.39

1.26

1.98

0.94

0.99

0.94

1.03

0.89

0.81

0.99

0.98

0.91

0.92

0.95

0.94

0.88

2.42

0.81

0.88

0.94

0.74

0.84

0.91

0.95

0.98

2.46

2.79

0.85

0.91

0.81

0.96

0.89

0.82

0.85

0.94

0.92

0.76

2.15

2.29

2.37

0.89

0.85

0.88

0.81

0.85

0.89

693502
1.12

2.18 0.68

1.58

2.02

2.17

1.93

0.52

2.16

2.17

2.16

-0.32

2.00
2.03

1.91

1.81

1.26

1.98
0.60

1.25

0.26
0.22

1.26

1.75

1.78

2.12

2.01 1.85

1.96

0.76

3.883.923.76

1.56

0.70

1.67

0.88

1.44

2.33

1.56

0.96

2.99

1.17

1.79
1.36

1.81

1.71

1.60

2.06

3.85 1.32

1.31 1.66
1.512.19

2.48

2.22

2.98
1.61 1.26

1.22
1.53

1.03

3.70

1.92

2.90

1.82

1.92 1.99

1.84 1.90

2.26

2.18 2.27
2.11

2.31 2.24 2.17 2.22 2.30 2.24
0.28

0.47

2.48
2.56

2.09
2.08

1.73
1.78

1.51

1.64

1.60

1.65 0.53 0.54

1.65

0.65

0.70

0.84

0.99

1.21

0.68

0.96

1.16

1.11

0.70

0.59

0.69

1.35

1.56
0.78

1.12

0.990.97

1.67

0.99 1.11

1.58

1.32 1.48
1.45

1.38
1.50

1.43

1.43

1.36

1.16

1.38

1.56

1.40
1.39

1.41

1.17

1.49 1.92

1.53

1.41

1.25

1.07
1.72

1.45

1.22

1.321.391.45

1.33

1.83
1.62

1.33

1.12

1.40

1.20

0.55

0.24
0.78

1.15

1.48

1.93

0.99

1.54

0.68

1.34

0.43

0.50

0.52

0.72

-0.48

-0.26

0.20

0.40

Ao t«m

GPMB

Bê s«ng kªnh ®µo theo t liÖu B§§C

Bê s«ng kªnh ®µo theo t liÖu B§§CKinh §µo Trµ Vinh

t«m

t«m

t«mt«m

dõa níc

t«m

níc

dõa 

KHU BẢO TỒN

SINH THÁI RỪNG NGẬP MẶN

C©y X¨ng

C
©y

 x
¨n

g 
pe

tr
ol

im
ex

Trêng tiÓu häc thÞ trÊn Long Thµnh

Bu ®iÖn thÞ trÊn Long Thµnh

Trô së Khãm 4

 4241.70

 4013.30

 3864.30

 314.40

 449.10

 3542.20

 3708.90

 13055.00

 31424.60

 18079.00

 17491.00

 15975.80

 20650.10

 21490.80

 27903.70

 8935.80

bê kªnh

bê kªnh

bê kªnh

bê kªnh

®êng ®¸

®êng ®¸ trô së khãm 1

B§

trô së Khãm 4

bê kªnh

T
U

Y
Ế

N
 P

H
ÍA

 N
A

M

 K
Ê

N
H

 Đ
À

O

 T
R

À
 V

IN
H

 (
L
G

D
K

 4
2
m

)

H

Ư

Ơ

N

G

 
L
Ộ

 
2
4
 
(
L
G

D

K

 
3
4
M

)

QUA

TX DUYÊN HẢI

QHCT TRUNG TÂM THỊ TRẤN

 - 47,96 ha; ĐƯỢC PHÊ DUYỆT THEO QĐ

SỐ 1079/QĐ-UBND NGÀY 09/04/2012
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QUA LONG KHÁNH

1 - NHÀ THỜ LONG KHÁNH

2 - CHÙA TROPĂNG CHHUC (BÔNG SEN)

2.CHÙA

BÔNG SEN

TỈNH TRÀ VINH - HUYỆN DUYÊN HẢI

QUY CHẾ QUẢN LÝ KIẾN TRÚC THỊ TRẤN LONG THÀNH

KHU VỰC DI TÍCH LỊCH SỬ, VĂN HÓA, DANH LAM THẮNG CẢNH, BẢO TỒN
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1.NHÀ THỜ

LONG

KHÁNH

TÊN CÔNG TRÌNH: QUY CHẾ QUẢN LÝ KIẾN TRÚC ĐÔ THỊ THỊ TRẤN LONG THÀNH
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I

CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI VINH (SVC) -SAIVINH CORPORATION

ĐỊA CHỈ: 329/20 TRẦN PHÚ- KHÓM 8 - PHƯỜNG 7 - TP.TRÀ VINH - TỈNH TRÀ VINH

Email: saivinhcorp@gmail.com

TEL: 0909.417.969
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